
08

2017
6·14
星期三

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

洁

综
合
新
闻

司法拍卖公告
受法院委托，我公司将在安徽省人民法院涉

诉资产交易中心网（网址：http://new.ahsszc.
cn），以网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
１、合肥市高新区天波路8号拓基城市广场

7 幢 603 室房产，所在层/总层数：6/27 层，建筑
面积约131.59平方米，参考价182.151万元。

2、拓基城市广场金座 B 座 11 层 1111 室房
产 ，所 在 层/总 层 数 ：11/15 层 ，建 筑 面 积 约
118.56平方米，参考价106.0205万元。

3、望江西路502 号西蜀大厦910室房产，所
在层/总层数：9/26 层，建筑面积约 92.81 平方
米，参考价76.126万元。

4、肥西县三河镇三杭路南侧上河城 B3 幢
201 室（客房）及 B1、B2、B3、B7、B12 幢共 23 套
房产,建筑面积合计约2063.97平方米，参考价合
计1360.75万元。分开拍卖，详情请咨询。

二、拍卖时间：
1、2、3 号标的于 2017 年 7 月 5 日 10：00 时

始；4号标的于2017年7月18日10：00时始。
三、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的

展示时间。有意者请于拍卖日前一日下午17时前
向安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应的
竞买保证金，并履行注册及报名手续（具体要求以安
徽合肥公共资源交易中心网站各标的司法拍卖公告
为准，网址http://www.hfggzy.com）。

四、咨询电话：13505658345
安徽精业拍卖有限公司
二○一七年六月十四日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年7月18日10时起

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网
址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进
行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市和平路291号蓝岸雅居2幢1501
室住宅房产，所在层/总层数：15/26，建筑面积：135.15㎡，钢
混结构，2010年建成，拍卖参考价：203.832万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2017年7月17日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年7月17日
17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定
账户汇入竞买保证金23万元。具体要求见安徽合肥公共资源
交易中心《安徽省合肥市和平路291号蓝岸雅居2幢1501室
住宅房产司法拍卖公告》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲
堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联 系 电 话 ：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年6月14日

星报讯（记者 任金如）“抢地大战”将不会
出现在合肥的土地拍卖现场。昨日，市场星报、
安徽财经网（www.ahcaijing.com）记者从合肥
市国土局获悉，针对2017年6月23日拍卖的居
住用地（含以居住为主的商住用地），该局特意
发布相关补充注意事项，现场“并联”拍卖开始
后，竞买人参与土地拍卖，须在现场进行一次举
牌应价。应价应在参考价（即起始价）的基础
上，按拍卖主持人宣布的竞价阶梯举牌应价，不
允许跳价增叫。

所有的“并联”拍卖必须严格地按照合肥市
规定的土地拍卖流程进行。竞买人参与土地拍
卖，须在现场进行一次举牌应价。应价应在参
考价（即起始价）的基础上，按拍卖主持人宣布
的竞价阶梯举牌应价，不允许跳价增叫。所有
竞买人一次举牌应价后，拍卖主持人口头征询
竞买人是否参加书面一次性报总价。

同意书面一次性报总价的竞买人，在拍卖主
持人宣布开始报价时点起10分钟内，提交书面报
价单，加盖印章或授权委托人签名并密封，报价单
位为百万元或拾万元或万元（整数，人民币），最终
将在书面报价阶段开始前由拍卖主持人现场宣
布。书面一次性所报总价，不得高于或等于地块
所在区域历史最高成交价，超出的为无效报价。

最高有效报价者有相同的，拍卖主持人当
场宣布进入“摇号”阶段。所有有效报价最高
者，在现场自行选择统一提供的号码球，并在记
录表上登记确认。经登记确认的号码球，由报
价人自行投入摇号箱。拍卖主持人在合肥市公
管局、公证处和政风行风监督员监督下，现场从
摇号箱中随机抽出一个号码球，并当场展示。
抽中的号码球展示后，拍卖主持人当场宣布该
号码球对应的报价人为地块竞得人。该报价人
书面所报总价即为地块成交价。

星报讯（合公新 记者 王玮伟） 6 月 11 日
19 时 47 分许，合肥市公安局 110 指挥中心接一
女子电话报警称：“包河万达这边有个男的不
让我走。”紧接着，报警电话中传出一男性声
音，称其现在手上有刀，他要杀死报警人，并称
现在就想杀人，还要随机杀人等话语，随后电
话被挂断。

合肥警方接报警后，迅速指令周边警力赶
赴现场处置。处警民警快速赶到现场，经过多
方搜索找到了报警人及涉案男子。经警方调

查，报警人刘某某（女，19 岁，望江县人）与电话
中声称要杀人的男子林某某（22 岁，浙江余姚

人）系男女朋友关系。案发当日，二人均从外地
赶来合肥，晚上相约在万达广场看电影，电影结
束后二人因琐事发生纠纷。刘某某生气称当晚
要返回望江，林某某不同意并阻挠，刘某某便拿
出自己手机报警，进而出现了报警时的一幕。

据林某某交待，他当时是因吵架而谎报的
警。目前，林某某被包河公安分局依法处以行
政拘留9日的处罚。

情侣吵架谎报假警 任性男友被拘9日

6月13日，中铁上海工程局商合杭高铁11
标淮南制梁场工人通过混凝土砂石分离机、污
水处理系统，对搅拌车中污水砂石清洗分离及
回收利用，年节约人工成本、水资源达 30 万
元。 ▋陈彬 记者 吴传贤

为亮化市容市貌，规范沿街商户生活垃圾的
集中和回收。日前，合肥市庐阳区大杨镇对辖区
新大郢及龙王片区沿街商户原有的破旧垃圾桶和
铁皮桶进行统一免费回收更换，新的为蓝色专用
垃圾桶。 ▋传红明朗记者王恒/图

图说新闻

2017施坦威艺术家
进校园在肥举行

星报讯（周良） “2017 施坦威艺术家进校
园”——唐哲大师班暨施坦威钢琴比赛安徽赛区启
动仪式于 6 月 10 日在安徽大学艺术与传媒学院举
行。本次活动由施坦威钢琴亚太有限公司、安徽大
学艺术与传媒学院、安徽广播影视职业技术学院主
办。莅临这次活动现场的有来自安徽省文联、安徽
省音乐家协会及安徽大学艺术与传媒学院等十余所
高校音乐院系的领导、专家和全省各界音乐工作者
和爱好者共计 300 余人。“施坦威艺术家校园行”是
施坦威公司实施的扶持专业音乐院校的公益项目，
致力于把世界上杰出的施坦威艺术家邀请到校园举
办大师课及音乐会，旨在促进钢琴演奏与教育事业
的发展。第八届施坦威全国青少年钢琴比赛安徽赛
区将于 6 月～9 月在安徽省 15 个县市同时举办，历
经预选赛和决赛，选出优秀选手参加10月份以后的
华东区决赛和全国总决赛。

星报讯（徐秋晗 记者 曹开发） 宣城一房产公
司“老总”周某，2009 年至 2014 年 8 月期间，先后
任宣城某房产开发公司副总经理、常务副总经
理、总经理职务，负责公司拆迁、报建和与政府主
要对口单位进行协调等事宜。利用职务便利，向
他人介绍工程，并为他人开发工程提供便利，从而索
取好处费、财物共计150万元。近日，宣州区人民法
院审结该起非国家工作人员受贿案，一审判处被告
人周某有期徒刑三年，违法所得150万元予以追缴。

宣城一房产开发公司
“老总”受贿被判刑

合肥市节能宣传周启动
星报讯（记者 沈娟娟） 昨日，以“节能有我，绿

色共享”为主题的2017合肥市节能宣传周启动仪式
暨低碳骑行大会在渡江战役纪念馆北广场举行。活
动现场，近千名健儿一展风采，用骑行的方式践行低
碳生活和节能环保理念。据介绍，在本次低碳骑行
活动中，骑行者统一从渡江战役纪念馆出发，到达龟
山公园后折返，并骑行回到渡江战役纪念馆设置的
终点站。在2017年节能宣传周期间，合肥市经信委
将通过开展丰富多彩、扎实有效的节能宣传教育活
动，广泛宣传节能低碳价值观，培育和践行节约集约
循环利用的资源观，在全社会营造节能降碳的浓厚
氛围，有序推动合肥市绿色低碳发展。

长丰供电开展防汛演练
确保平稳度汛

星报讯（穆夏阳） 为检验本年度防汛工作开展
情况，提高应急人员在紧急情况下妥善处置事故的
能力，并进一步完善防汛工作相关部门、单位和人员
的工作职责，提高协调配合能力，近日，长丰供电公司
在110kV水湖变开展了2017年“防汛”应急演练。

通过此次防汛应急演练的开展，能有效提高参
演人员风险防范意识和自救互救能力，完善公司应
急管理和应急能力，验证了前期防汛工作的开展成
果，也为“迎峰度夏”期间电网设备安全稳定运行奠
定了基础。

合肥发布土地拍卖补充事项

竞买人不允许跳价增叫

星报讯（记者马冰璐） 2015年10月28日，合
肥市汉嘉都市森林小区一住户家发生爆炸，一男子
受伤，这起爆炸案的起因是伤者王某失恋后打开燃
气准备自杀，后来冷静了下来，却不小心点了一根
烟，从而引发爆炸。昨日，市场星报、安徽财经网
(www.ahcaijing.com)记者获悉，王某因涉嫌以危
险方法危害公共安全罪被检察机关提起公诉。

据了解，王某今年 31 岁，2015 年 7 月，他租
了汉嘉都市森林小区一套位于 16 楼的房子，并
与女友同居在此。同年 10 月下旬，因琐事和女
友发生口角，女友提出分手，并离家。对此，王
某感到十分失落，同年 10 月 25 日，他曾在给父
亲的短信中流露轻生念头。

据了解，案发当天上午，他用螺丝刀拧下了
厨房燃气软管的接口卡扣，并打开了天然气阀

门，准备自杀。但想到家人的劝慰，他冷静了下
来，并关闭了天然气阀门。见客厅的桌子上正
好有烟，他便想抽根烟解闷，岂料，弥漫在屋内
的天然气遇到明火，瞬间爆炸。全身着火的王
某奋力打开大门，随后晕倒在楼道内。

恰好此时，一位正在送快递的快递员发现
了他，为他做了急救措施，并将其背下楼。据
悉，在此次爆炸事故中，王某身体大面积严重烧
伤，进行了植皮手术。

据了解，检方认为，王某因个人感情纠纷，
产生轻生念头，在位于城市小区居民楼的住处，
擅自拆卸燃气设施，故意向室内释放天然气，严
重危及不特定多数人的生命财产安全，并引发
火灾，但尚未造成严重后果，遂依法以危险方法
危害公共安全罪对其提起公诉。

打开燃气准备自杀不料引发爆炸
涉案男子被提起公诉


